
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Miércoles 15 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 54707

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
33

65
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

33658 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Gestión  Financiera  y  Asuntos  Generales.  Objeto:  Contrato  de
Suministros  e  Instalación  de  Electrónica  de  Red  con  destino  a  la
Subsecretaría  del  Ministerio  de  Hacienda  y  Función  Pública.
Expediente:  A01012300717.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subdirección General de Gestión Financiera y Asuntos Generales.
1.2) Número de identificación fiscal: S2826042J.
1.3) Dirección: Alcalá, 9.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915958918.
1.11) Correo electrónico: contratacion.financiera@hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bydf9pUe0xnnSoTX3z%2F7wA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Asuntos económicos.

4.  Códigos  CPV:  32000000  (Equipos  de  radio,  televisión,  comunicaciones  y
telecomunicaciones y equipos conexos), 32400000 (Redes), 32500000 (Equipo
y material  para telecomunicaciones) y 48200000 (Paquetes de software de
conexión en red, Internet e intranet).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Contrato de Suministros e Instalación de Electrónica
de Red con destino a la Subsecretaría del Ministerio de Hacienda y Función
Pública.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 25 de septiembre de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 2.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Miércoles 15 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 54708

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
33

65
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: Atos Holding Iberia, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B44676799.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 99.568,85 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 110.693,19 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 99.568,85 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón 38-8ª planta.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28071.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 10 de noviembre de 2023.

Madrid,  10  de  noviembre  de  2023.-  Subdirectora  General  de  Gestión
Financiera  y  Asuntos  Generales,  Ángela  Sereno  Moure.

ID: A230043071-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-11-14T14:58:31+0100




